Cum autem hic Judicium domicilium ipsorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Raczyński cum substitutione Domini Advocati Tustanowski, eorum periculo et impendio pro curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Decembris 1844.

(435) Edictum. (3)

Nro. 2447. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Joannae de Johannott Schönsfeld de domici-

lio ignotae medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Ladislai et Adolphi Bobrowskie de praes. 23. Januarii 1845 ad Nm. 2447 medio resolutionis sub una editae Tabulae demandatum esse, ut negativam resolutionem doto. 10. Septembris 1827 ad Nrum. 21839 petitiae per Joannam de Johannott Schönsfeld in tabulationi solutionis honorum Nawsie, Kołaczycze, Krajowice et Ulaszowice cum attin. negantem, de bonis Waszowice Dom. 57. p. 424. n. 28 1½ on. haerentem delect.

Cum autem hic Judicium domicilium ejus ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Sękowski cum substitutione Domini Advocati Menkes, ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 3. Februarii 1845.

(424) Rundmaßung. (3)

Nro. 8081/1844. Vom kön. galiz. Merkantils- und Wechselgerichte wird hiermit kund gegeben, daß Carl Stampf die Firma als Spezereywaarenhändler hiergerichts gezeichnet habe.
Lemberg am 2. Jänner 1844.

(469) Edictum. (3)

Nro. 2516. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Carolo Kwiatkowski de domicilio ignoto — medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Felicianam Dobrzyńska contra ipsos et alios — puncto extabulationis de sortibus honorum Jurków, Tworkowa et Wytrzyszczka atricis propriis. Summae 7000 flpol. iisdem primitive pro re Hedvigis Rortyńska dom. 95. p. 283. n. 24. on. pag. 231. n. 12. on. et p. 235. n. 12. on. inhaerentis, tum Cessionis ejus in rem Catharinae de Horodyskie Kuczyńska dom. 121. p. 219. n. 39. on. et ulterioris in rem Curoli Kwiatkowski dom. cod. p. 233. n. 64. on. extantis, una cum ejus subboneribus — sub praes. 24. Januarii 1845 ad Nr. 2516 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsius ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sękowski, cum substitutione Domini Advocati Piwocki, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam petractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicium die 5. Maii 1845 hora decima. mat. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et